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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61503030A

2. Data e Regjistrimit 24/02/2006
3. Emri i Subjektit OGILVY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky-
Tower, hyrja 1, kati 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimi, projektimi, zbatimi i fushatave te publicitetit ne 

forma te ndryshme te komunikimit publik,realizim i 
spektakleve, filmave, shfaqeve me katakter 
argetues,organizimi i aktivitetetve turistike, import-eksport, 
tregetim me shumice e pakice te letres, bojes, mallrave 
ushqimore etj.aktivitet tregetare duke hapur dyqane per 
shitjen e mallrave te konsumit te gjere. Ndertime, projektime 
te ndertesave civile, transaksione per pasuri te paluejtshme 
etj
Konstantinos Panagiotopoulos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 23/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per te gjitha aktet, ne lidhje me likujdimin e aseteve te 
kompanise, leshimin e kredive, duke perfshire letrat e 
garancise, eshte i nevojshem miratimi paraprak nga 
asambleja e ortakeve. Ne cdo rast administratori eshte i 
ndaluar per te proceduar me ndryshimin e Drejtorit te 
Finances te shoqerise dhe te Konsulentit Ligjor, pa marrjen e 
miratimit paraprak nga asamleja e ortakeve te shoqerise.

12. Ortakët KonstantinosPanagiotopoulos
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BOLD OGILVY & MATHER S.A
               Para: 51.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OGILVY
E-Mail: ogilvy.albania@ogilvy.com  
Telefon: 0682018306  
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te 
Shoqerise  Nr.3, Date 22-06-2009.Ne çeshtjen me numer 
CN-425197-07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit nr.6 
date 29.06.2010 per shperndarjen ne masen prej 35 % fitimit 
te vitit 2009 si dhe emerimin e Shoqerise Ai & Ei Auditors 
shpk me perfaqesuse Z.Hysen Çela & Znj.Nexhmije Çela per 
auditimin e llogarive.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003896-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/2006

Numri i Vendimit:35055, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 30 vjet. Selia Tirane,  Deshmoret e Kombit, Zyra A2, Kati 5, Kulla2 Kapitali 
100 000 Leke Administrator Fisnik Ismaili Ortak  1. Advertising Societe Anonyme S.A     
2. Mojmir Ocvirk   3. Fisnik Ismaili    4. Valon Xhaferi Objekti hartimi, projektimi, 
zbatimi i fushatave te publicitetit ne forma te ndryshme te komunikimit publik dhe ne 
mjetet e informatikes publike si gazeta, revista, radio. Realizim i spektakleve, filmave, 
shfaqeve. Organizim i aktiviteteve turistike. Imp-eks tregetim me shumice e pakice te 
letres, bojrave paisjeve elektrike etj. Aktivitet tregetar duke hapur dyqane per shitjen e 
mallrave te konsumit te gjere. Ndertime, projektime te ndertesave civile te ndryshme. 
Transaksione me pasurit e paluajtshme.
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - El -27-October-20070087.pdf

2. 22/01
/2007

Numri i Vendimit:35055/1, Gjykata:Tirane
Te ndreqen pasaktesit e perqindjes se kapitalit qe zoteron ortaku Fisnik Ismaili nga 12.5% 
ne 12.25% si dhe te ortakut tjeter Valon Xhaferi nga 12.5% ne 12.25%.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - El -27-October-20070087.pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151831-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684092302")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "08/10/2035"         
Objekti ishte            ("Hartimi, projektimi, zbatimi i fushatave te publicitetit ne forma te 
ndryshme te komunikimit publik. Realizim i spektakleve, filmave, shfaqeve me karakter 
argetues. Organizim i aktiviteteve turistike. Imp-eks tregetim me shumice e pakice te letres, 
bojes mallrave ushqimor etj. Aktivitet tregetar duke hapur dyqane per shitjen e mallrave te 
konsumit te gjere. Ndertime, projektime te ndertesave civile. Transaksione per pasurit e 
paluajtshme.")          u be            ("Hartimi, projektimi, zbatimi i fushatave te 
publicitetit ne forma te ndryshme te komunikimit publik,realizim i spektakleve, 
filmave, shfaqeve me katakter argetues,organizimi i aktivitetetve turistike, import-
eksport, tregetim me shumice e pakice te letres, bojes, mallrave ushqimore 
etj.aktivitet tregetare duke hapur dyqane per shitjen e mallrave te konsumit te gjere. 
Ndertime, projektime te ndertesave civile, transaksione per pasuri te paluejtshme 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fisnik Ismaili")                      Numri i aksioneve "12,25             
Perqindja ne kapital "12,25             Kontributi ne para "12.250,00
eshte larguar ortaku:            ("Fisnik Ismaili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Mali")                      Nga data "28/06/2008
eshte larguar administratori:            ("Fisnik Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162604-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD53CF-06CE-4FCB-BD99-DAB9458CB75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD53CF-06CE-4FCB-BD99-DAB9458CB75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F8E5CE-FEE0-465E-8A3B-6039FC5DB34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9801416D-EDCA-438E-A436-6F79E7EC1069
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207217-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Him Kolli, Pallat 10 Katesh, Kati 1, 50 m prane Adidas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH.E KOMBIT,KULLA 2 KATI 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272881-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve te Shoqerise  Nr.3, Date 22-06-2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-327339-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Valon Xhaferi")         
eshte larguar ortaku:            ("Mojmir Ocvirk")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fisnik Ismaili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.250,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fisnik Ismaili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,25")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fisnik Ismaili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,25")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                      Numri 
i aksioneve "70,50             Perqindja ne kapital "70,50             Kontributi ne para 
"70.500,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289637E7-E372-497F-B775-233AF55E021C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F681E78C-3E39-4D03-9C1B-4BF3FE3E0561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D8AF0B-BD29-4C71-B9F8-4F1FD11D4CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F852B1C5-0576-41D9-B705-80910AD3A986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEDB876-827C-45BA-9444-A6CEAA0C5D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F045BCA-7BF2-45C0-BE84-B336D9A4C00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87F5AC5-7BE7-40B5-89C1-01A49A02D94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB757BF-F772-4AA5-B15C-793620C32ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D44FA2E-9519-4B77-BEB6-829A53F97C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6682FC8-2783-4029-B12C-24BA35B59206
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-352640-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Zarogiannis")                      Nga data 
"18/02/2010             Ne daten "18/02/2013
eshte larguar administratori:            ("Edlira Mali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425197-07-10
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise  Nr.3, 
Date 22-06-2009.")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
te Shoqerise  Nr.3, Date 22-06-2009.Ne çeshtjen me numer CN-425197-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.6 date 29.06.2010 per shperndarjen ne masen prej 
35 % fitimit te vitit 2009 si dhe emerimin e Shoqerise Ai & Ei Auditors shpk me 
perfaqesuse Z.Hysen Çela & Znj.Nexhmije Çela per auditimin e llogarive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432126-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Theodoros Perdikakis")                      Numri i aksioneve 
"8,50             Perqindja ne kapital "8,50             Kontributi ne para "8.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Athanasios Lezos")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Aimilia Tseimazidou")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B1EA8C-724B-426C-8190-03471D376C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7505D55-4F43-414C-9878-12DB0A26E24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF739FFA-8EC8-48EF-A2F5-2B099BE12230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E29226-FC3C-441C-8ECA-36CEC8BF18DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA3FD33-5239-4AC4-B35F-451DC11EA924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8661A8C-5815-424F-8DB7-7D82BA7FA950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E973BB5-3B92-4610-9855-E70707DF4EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694451EB-E28D-4148-8661-F689C858D9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A16BE41-9135-4C2C-BD77-72E55E18F7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE4592-E0E6-434D-BDC4-C9C1A0BDB767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C79270-104F-4DF8-B0E9-2E08EAF87D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A743D5-AC52-49CC-A6C2-D8D19E2F5118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2051ED94-A476-4E67-B8B6-E564E40C7C4C
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"16,00             Perqindja ne kapital "16,00             Kontributi ne para "16.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fisnik Ismaili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Adverting Societe Anonyme S.A")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("70.500,00")            u be              ("55.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("70,50")            u be              ("55,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("70,50")            u be              ("55,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450353-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Theodoros Perdikakis")         
eshte larguar ortaku:            ("Aimilia Tseimazidou")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("55.500,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("55,50")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("55,50")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523684-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.9, date 17.03.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E30253-B9E0-473D-9021-387C476C87F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93CD243-2C53-4826-B760-5512E7CAE8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F528154-BF34-4AC8-9437-B5F2865AAFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250E2E9F-E62B-4B5B-AF03-B6C79CA74F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E942A6-BDB6-4964-BEE9-23E7C416BBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FEB430-9C66-4172-AC9D-883921CC3479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A2660D-187C-40E2-B047-8F07A3114E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD19087-0C0C-413B-ABC2-DB89DD2530BD
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Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, Pall.11/1, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, Pallat 10 Katesh, Kati 1, 50 m prane Adidas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543432-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 10, date 07.04.2011 ku eshte 
vendosur : 1- Miratimi i dhenies  se shperblimit ne shumen prej 14.800 Euro per 
administratorin Georgios Zarogiannis. 2- Shperndarja e fitimit. 3- Emerimi i shoqerise Ai 
& Ei auditors sh.p.k  per auditimin e llogarive.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556100-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 11, date 13.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "08/10/2035"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028285-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise  
“OGILVY”  sh.p.k, date 15.02.2013 ku eshte vendosur :  Riemerimi i administratorit Z. 
Georgios Zarogiannis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Zarogiannis")                    
, Nga Data ishte                      ("18/02/2010")            u be              ("19/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Zarogiannis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2013")            u be              ("18/02/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F9F74F-F441-433E-994A-0C2D5539C12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D3ABF1-D01C-4043-8A74-E0D604634B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5B74BC-A2FD-45F2-B182-E34EF011D4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B86DE71-110A-410F-9B2E-3124A3095F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548BECFE-ABFA-4F3E-8B10-86CCD570E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA684EC-668F-4DE7-B1DB-CC361CA3B8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9789B679-16E0-4019-AA6B-85D6CFC96D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DB8A8D-FB78-47C4-8CF5-A2B2C437C4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3FA106-1A17-48EE-90E1-BCAE5FABF33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ACF8FF-E86B-4F8F-9403-D5377C531AB2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160741-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25..07.2013 ku ehste vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Theodoros Politis")                      Nga data 
"01/08/2013             Ne daten "18/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Georgios Zarogiannis")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552386-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821592-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BB67B6-C0D0-4520-9537-0C810741D675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966F123D-CD8A-4EDE-A551-7D4688B6DB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A1E89D-9329-465C-A927-80E01D061CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A1E89D-9329-465C-A927-80E01D061CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D37923-55DA-40E1-8BBD-28C15763BFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66CC5F1-4769-4EA0-8DE3-49C1E64789A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0482D55-E208-4D55-BA6D-5B9F9CB0D72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CCFB42-760A-460E-A908-2AFFFC9FFC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CCFB42-760A-460E-A908-2AFFFC9FFC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D85F1C-7866-4890-8953-5B4B49C97B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110F36D4-1CD3-481A-B2BD-7555F5F45FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749476D9-76B4-43F7-8341-79E959D49F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266A5EC7-AE50-4160-AEF6-9B25DBED2BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38692041-F666-46C4-BCBF-F0FDCB49D406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC8BF15-B87F-4D02-AA35-513AE25B51D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF13F9DE-A397-420B-AA59-95D30288955B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F374D7DE-8AFA-4AD9-9199-B005BE015763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F374D7DE-8AFA-4AD9-9199-B005BE015763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725ED46E-D15B-428F-BAB8-F71F342B1353
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06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-846254-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.01.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i ndryshimit te nenit 7 te statutit.Saktesimi kodit 
ekonomik
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athanasios Lezos")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("80,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107096-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107152-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176898-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB8F1F4-6638-46AC-AA77-56EADE21B36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB8F1F4-6638-46AC-AA77-56EADE21B36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769BF4DC-E9E7-49D5-82CC-7EFB351590E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F28E851-C4A3-4107-BD9B-178FE64B8C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB4FA23-C47F-4B67-9759-3ECA69C9B87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885B371A-47CF-4E08-9FDF-F2E36A551DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB7975F-6D6D-46C7-88FD-75872F9F969A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D8E2DC-16C9-47F1-ACD2-E5A8DAC155EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542546D8-3622-4EA8-B477-E90DD016FC77
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471312-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 21.12.2015, ku është vendosur: - 
Shpërndarja e fitimit.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543866-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 28.01.2016 ku eshte vendosur:Ndryshimi I administratorit te shoqerise.Largimin e 
administratorit te shoqerise Z.Theodoros Politis dhe caktimin si administrator te ri te 
shoqerise Z.Ilias Mavidis nga data 07.02.2016 deri me daten 07.02.2019.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilias Mavidis")                      Nga data "07/02/2016             
Ne daten "07/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Theodoros Politis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767163-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EFC753-2198-4A14-8E53-2792F6F5CB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554082BD-1FD8-4232-9923-3EBD01C3D8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E29D99-6F77-464A-B862-5511492EBEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCFCE84-4B23-438C-A729-BFA02CF77F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7706BC-4C86-4906-939C-C3591D4B0F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16DFB3C-F264-4727-9454-062AC664C4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FE71EA-4F52-4413-951F-A798DEF2C770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB452C-A2B1-4997-8EE2-D0904BE7C96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB452C-A2B1-4997-8EE2-D0904BE7C96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A561547-1DF9-49DB-9685-0265D0382BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A561547-1DF9-49DB-9685-0265D0382BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C952EC32-94A9-4ADA-A13A-91A18AF4487F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE82EF4-F5CB-4F98-9645-F720261007FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27B5EE0-A6A8-4AB8-820B-379E771A96EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A94295-D859-499A-86E2-3FB4980FC369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A94295-D859-499A-86E2-3FB4980FC369
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Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813372-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869091-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983473-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073184-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  10.12.2016 ku eshte vendour:Te 
miratojne  kontraten e shitjes se 20% te kapitalit themeltar te zoteruar nga Z. Athanasios 
Lezos ne favor te Z. Konstantinos Panagiotopoulos.Te miratojne kontraten e shitjes se 29% 
te kapitalit themeltar te zoteruar nga ortaku shoqeria “BOLD OGILVY & MATHER S.A” 
ne favor te Z. Konstantinos Panagiotopoulos. Depozitimi i Marreveshjes per shitjen e 
kuotes se kapitalit themeltar date 14.12.2016. Depozitimi i Marreveshjes per shitjen e e 
kuotes se kapitalit date 14.12.2016 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Konstantinos Panagiotopoulos")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B096D7-5540-45E3-AF27-EA30E8B1C94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D950DDB-1D72-4268-BD00-22F5B10819D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDA796C-C028-42B6-A58D-4398D0339217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC4DCA3-DD12-4071-869E-658E22D80358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A47190-144E-47AB-AA38-B069E60D17B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2004E8-16DB-43F3-9E3B-D2BE2A5AB470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087BC7C1-C3D6-46B6-B7A1-43E8E4F6DA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EEE8E3-63C3-4CC5-A034-84D6B5C8DD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A0059C-64F9-4E54-B82F-E1E5A919AFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833EB469-302F-4E44-A3A9-EACECB0268A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448861A4-EA40-4628-A60A-50505B216E30
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eshte larguar ortaku:            ("Athanasios Lezos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOLD OGILVY & MATHER S.A")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128075-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.01.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky-Tower, hyrja 1, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, EGT Tower, Pall.11/1, Kati 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Konstantinos Panagiotopoulos")                      Nga 
data "23/01/2017             Ne daten "23/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Ilias Mavidis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145813-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.02.2017 per ndryshimin e nenit 15 te statutit ku percaktohet se administratori do te jete 
z. Konstantinos Panagiotopoulos per periudhen 23.01.2017 deri me date 23.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos 
Panagiotopoulos")                    , Competence ishte                      ("Per te gjitha aktet, 
transaksionet, etj ne lidhje me likuidimin e aseteve te kompanise, leshimin e kredive, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8875EDE-95AB-4D10-9E90-29B38151DA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B469EF-B51F-464A-8B96-4540FC34D572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C4E384-80BD-428E-A3BB-7FD3E2009D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1120BE67-BB97-4F71-8EA9-EF320A3DFEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1120BE67-BB97-4F71-8EA9-EF320A3DFEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEF7390-4264-4E52-828A-5373AC4CF3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD1853-70C8-43A8-B3E7-FDF7805A72EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD1853-70C8-43A8-B3E7-FDF7805A72EA
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duke perfshire letrat e garancise dhe ndermarrjen e cfaredolloj angazhimeve ne emrin e 
shoqerise, pavaresisht nga shuma e transaksionit te tille, eshte i nevojshem miratimi 
paraprak nga asambleja e ortakeve. Per te gjitha pagesat e shoqerise ne lidhje me 
ekzekutimin e projekteve publicitare te Klienteye te shoqerise dhe per pagesen e ndonje 
shume tek furnizuesit e prodhimit, media, etj, si dhe per pagesen e taksave dhe pagave, 
sigurimeve shoqerore, etj, administratori eshte i detyruar te marre miratimin paraprak 
me shkrim (permes e-mail) te nje personi i autorizuar te autorizuar nga OGILVY & 
Mather BOLD-SA (Petoumenos Giannis- shtetas grek)")            u be              ("Per te 
gjitha aktet, ne lidhje me likujdimin e aseteve te kompanise, leshimin e kredive, duke 
perfshire letrat e garancise, eshte i nevojshem miratimi paraprak nga asambleja e 
ortakeve. Ne cdo rast administratori eshte i ndaluar per te proceduar me ndryshimin e 
Drejtorit te Finances te shoqerise dhe te Konsulentit Ligjor, pa marrjen e miratimit 
paraprak nga asamleja e ortakeve te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401107-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861850-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB28C18-8083-4759-A71E-0F47539597F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB28C18-8083-4759-A71E-0F47539597F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B53B1C-F476-42AA-A869-7DD1588FEC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C7E962-9515-4214-B080-03E04D525DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F781EB-64CB-4901-A9F6-265E824DB42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2F82A5-D90B-43D9-871E-6E459B5DB2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85E80EB-A1CF-4B20-BB1E-7027A30C9865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97264ADC-E7AE-4B74-A9DD-CFFD1C18819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE415F0-3DEF-457E-8103-E344884378F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF99BAA-B747-4840-942C-4B47B6DB69C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27958F66-F5EB-40DA-8DA4-634BF641B889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E2FD44-E909-4C30-8661-85E1349F78E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280914EE-76CF-4D37-BCA7-B22B96CFC2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00F905B-59D2-46FD-B5F3-D77C558B54E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00F905B-59D2-46FD-B5F3-D77C558B54E0
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284457-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567206-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650027-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2021 per riemerimin e 
administratorit Konstantinos Panagiotopoulos.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ogilvy.albania@ogilvy.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos 
Panagiotopoulos")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2021")            u 
be              ("23/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2547D93-D52B-4406-82E6-099DDBBE3F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EB211D-085D-487D-8ACC-28F268C6D2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F0917B-57E3-43C0-AA15-73558E70B754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F0917B-57E3-43C0-AA15-73558E70B754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD3427B-A626-434E-BB08-828A003EE6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38247CA-49BB-424A-B1FC-870FC212F90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71E0277-64EA-46B2-9120-A71BAC921F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2654C30E-AB5B-42C7-9989-DFB2355BE9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7E0DBA-42EF-4508-BABC-3EC6AAA9797E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7E0DBA-42EF-4508-BABC-3EC6AAA9797E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093EFC31-5BBA-48AB-B292-51B5701D87B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EDF50B-530D-4D76-89A0-716F4F0C0F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD7E968-541A-4612-A368-94BCA0C40D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854F31A0-D763-4ECE-94D8-A96B59CF660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AD6EED-A0DE-4998-A38C-EEE13750E991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF92ED7D-EB3E-499B-B402-2824725CA617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9C3A1A-C020-42DF-B9C8-3F39AD8083DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D30CFEB-3DB5-4D8A-A6E5-816C6017E4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D30CFEB-3DB5-4D8A-A6E5-816C6017E4AD


15

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747121-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854311-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.20.01.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos 
Panagiotopoulos")                    , Nga Data ishte                      ("23/01/2017")            u be              
("23/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos 
Panagiotopoulos")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2022")            u 
be              ("01/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936667-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B841DF2-68EF-4B67-A009-3D2462C01949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC526190-F80B-40FF-881E-5118E655ADED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC526190-F80B-40FF-881E-5118E655ADED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5966D585-02E3-4DF0-917B-786713EABEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EB4AAE-5478-4AD9-B0CE-934DF81DF816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720C3FDC-DD62-4CEF-8413-AF4112DA461A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ACB6ED-D864-42B9-8106-C735372F2CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30B485C-0004-4A74-A755-4436BAEC2ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449E59B3-5EB8-4EA7-972E-912F4CE2D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449E59B3-5EB8-4EA7-972E-912F4CE2D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB8F1BB-8287-402B-84C7-C06BC79D23E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E31026-6D97-4ACE-A52A-41E0DE90DB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A078970-E729-4A05-B57F-75E7D97DC780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB0A047-918D-4C32-89B1-7F56EF07B571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB0A047-918D-4C32-89B1-7F56EF07B571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021CA336-4534-4A87-8CF3-82FB84390D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A2F2CE-0A6F-4424-9650-8FBB26104547
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28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937623-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-068034-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2023, per riemërim 
administratori.
Telefon ishte            ("0684092302")          u be            ("0682018306")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos 
Panagiotopoulos")                    , Nga Data ishte                      ("23/01/2022")            u be              
("23/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos 
Panagiotopoulos")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2023")            u 
be              ("23/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë: 13/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800B4D9E-F041-45B1-8240-2377F5E4A456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800B4D9E-F041-45B1-8240-2377F5E4A456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C0F860-C42F-4AE4-B82C-30AD6938FCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C0825B-0F2B-464E-A64F-43FB9B580135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B7638F-1BBA-408E-A4A7-4B81559D12A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFE5DD4-A291-461F-9D10-4DAC1C78D5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7F6665-D5EC-4DC4-A2CA-5AA9AAB5001C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97998A95-A9E4-490D-945D-7A007C8ABC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8893C0CE-6644-4CDB-96F9-E15B673C0C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E13405-21F1-48CC-B03C-E3046B199D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797A6491-EE37-4B4F-B4A0-F4D422EE5B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C92595-60AC-4EBA-91A8-777F664C708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB796942-CE0F-4CF1-9C38-BB74833682C3

